Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA' TECNICA
Si esprime parere FPAVOREVOKE
Capaccio (SA) %IO“\ (AT

UFFIclo ST

Il Responsgfile dgl Servizio

Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

! /7

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
Si esprime parere Ao BIOE

’
Capaccio (SA) %, Oq 120AL

UFFIcio  FwaAN 2(aR(

Il Responsabje del Servizio

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N 205 DEL OQ6/09)20 4

Oggetto: Patrocinio per lo svolgimento di una manifestazione di moda per estetisti e
parrucchieri, nominata “Modellare ad arte”.

La presente delibgrazjone viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segrefgrio

Generale
;ORE
g

VI IO

p Il Sindaco
TALﬁ VO

& stata pubblicata sul sito WEB il giorno Q E-i ?i; s Z! e vi
3

rimarra per 15 giorni consecutivi. ‘\ “ w7

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dellart. 32, L 69/2009,

Il sottoscritto Segretaridf aftesta:- che la pref§ente
deliberazione & stata pubblicata :
dal

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

L’anno duemiladodici il giorno /224 del mese di /.b.“owt\?ﬁg, alle ore 48,00 con la
continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale
convocata nelle forme di legge.

Presiede ’adunanza Veza Italo, nella sua qualita di Sindaco.

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

con nota del ﬁ 0 SFT, ‘Zfﬁﬁ

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

La presente deliberazione é divenuta esecutiva:

[ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente
eseguibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

Data 1 0 SETZO"Z

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Presenti Assenti
1|Ragni Nicola Vice Sindaco Si
2 |Barretta Rossana Assessore St
3|Di Lucia Vincenzo Assessore S\
4|Palumbo Maria Rosaria Assessore Si
5|Voza Eustachio Assessore Si

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’Amore, incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta |’adunanza ed invita i presenti alla
trattazione dell’argomento indicato in oggetto.




La Giunta Comunale

PREMESSO

-CHE nelle linee programmatiche & stata prevista la partecipazione dell'Ente alle manifestazioni culturali,
canore, teatrali e sportive, che si organizzano su tutto il nostro territorio Comunale;

-CHE il Signor Giancarlo De Luca, in qualita di responsabile dell’Associazione musicale nazionale “Ar-
monia" con sede in via della Repubblica — Praia a Mare (CS), C.F. 96026160786 ha presentato con nota
del 04 settembre 2012 reg. prot. gen. N° 30514, richiesta di Patrocinio per lo svolgimento di una mani-
festazione di moda per estetisti e parrucchieri, nominata “Modellare ad arte” , giunta alla sua 9° edizione
e che si terra in data 16/09/2012 in piazza Basilica di Paestum;

-RILEVATO CHE la manifestazione di moda rappresenta un’ interessante occasione di svago e possibi-
lita di far conoscere ai cittadini e ai turisti le nuove tendenze estetiche ;

-RITENUTO di poter concedere il Patrocinio, in base all'art.9 del R.C., all’ associazione musicale “Armo-
nia” ed inoltre I'uso dei beni comunali;

-ACQUISITO, il parere favorevole, reso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 267/2000:
-dal Responsabile del Servizio Turismo e Spettacolo;
-dal Responsabile Finanziario;
-VISTO il bilancio dell'esercizio finanziario in corso di approvazione;
-AD unanimita di voti resi nei modi e forme di legge;
DELIBERA
1.La premessa forma parte integrante del presente provvedimento;
2 Di concedere il Patrocinio Morale alla Manifestazione sopra descritta ed inoltre:
- palco;
- presenza dei vigili urbani;
- disponibilita i locali dell'ufficio turismo adibiti per I'occorrenza ad uso spogliatoi ;

- Affissione manifesti a titolo gratuito;
- 250 sedie;

3. Di far obbligo agli organizzatori di dotarsi, per lo svolgimento della manifestazione, di tutte le autoriz-
zazioni necessarie,

4. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio per gli adempimenti consequenziali al
Comando Vigili e al responsabile del Servizio Tributi ed Entrate Patrimoniali;.

5. Di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge.




